Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 43500 кВт*год.;
8. Місще поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг:

03190;. м. Київ, вул. Я ну (па Корчака, 60;
9. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета 
закупівлі:

429345,00 грн. (чотириста двадцять дев’ять тисяч триста сорок п’ять гривень) в тому числі ПДВ 
- 71557,50 (сімдесят одна тисяча п’ятсот п’ятдесят сім гривень 50 коп.):
10. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:

1 січня - 31 грудня 2026 р.;
11. Номенклатурні позиції:

09310000-5 - «Електрична енергія» - Електрична енергія, формульне ціноутворення, без 
розподілу

12. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

[...]

Прогнозований обсяг споживання:

Прогнозований обсяг споживання для даної Закупівлі на січень-грудень 2026 р. складає 
43500 кВт*год.

13. Обгрунтування розміру бюджетного призначення та очікуванної вартості предмета 
закупівлі:

14. Розмір бюджетного призначення:
429345,00 (чотириста двадцять дев’ять тисяч триста сорок п’ять гривень 00 коп.) грн. 

в тому числі ПДВ - 71557,50 (сімдесят одна тисяча п’ятсот п’ятдесят сім гривень 50 коп.) 
згідно з кошторисними призначеннями на 2026 рік для забезпечення потреб приміщень, що 
належать до Національної бібліотеки України для дітей.

Очікувану вартість предмета закупівлі обумовлено аналізом споживання електричної 
енергії за календарний рік та методом порівняння ринкових цін відповідно до Методики